ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

27.01.2022                                                           №172-п

О переоформлении лицензии

на осуществление  медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852,

Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить с 27 января 2022 года лицензию на осуществление

медицинской деятельности юридическому лицу согласно приложению

к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению  Д.Г. Лисовец

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

Общество с ограниченной ответственностью «Прогноз», сокращенное

наименование: ООО «Прогноз», адрес места нахождения юридического лица:

196240, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Галстяна, дом 1, литер А, помещение 5Н.

ИНН - 7810329438, ОГРН – 1157847016568.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-005973

от 20.07.2015, предоставленная Комитетом по здравоохранению, действующая бессрочно,

переоформлена, в связи с:

- намерением лицензиата выполнять новые работы (услуги), составляющие

лицензируемый вид деятельности.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-013366/21 от 22.12.2021.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.12.2021 № 4867-п,

срок проведения проверки с 22.12.2021 по 19.01.2022. Проверка проведена 11.01.2022,

акт проверки № ЛО-78-01-013366/21/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 12.01.2022 № 19-п,

срок проведения проверки с 13.01.2022 по 09.02.2022, проверка проведена 24.01.2022,

акт проверки № ЛО-78-01-013366/21.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских

работ (услуг) по адресам:

191014, г. Санкт-Петербург, ул. Парадная, д. 3, корп. 2, лит. А, пом. 295Н.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: физиотерапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: мануальной терапии; неврологии; ультразвуковой

диагностике; физиотерапии; функциональной диагностике.

191014, г. Санкт-Петербург, ул. Парадная, д. 3, корп. 2, лит. А, ч.пом. 244Н,

ч.п. 248Н.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу;

физиотерапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: неврологии; спортивной медицине; физиотерапии;

функциональной диагностике.

191014, г. Санкт-Петербург, Парадная улица, дом 3, корпус 2, литера А,

помещение 359-Н.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

 выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: клинической лабораторной диагностике; неврологии;

ультразвуковой диагностике; функциональной диагностике.

191124, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Смольнинское, Смольный

проспект, дом 17, строение 1, помещение 4-Н

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: физиотерапии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: педиатрии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: неврологии; ультразвуковой диагностике; физиотерапии;

функциональной диагностике.

Распространить действие лицензии на выполнение следующих медицинских

работ (услуг) по адресу:

191015, г. Санкт-Петербург, Кирочная улица, д. 64, лит. А, ч.пом. 53Н,

(ч.п. 1, пом. 2-5)

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинскому массажу; физиотерапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: физиотерапии.